
UCHWAŁA NR LVII/558/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 września 1996 r.

w sprawie przywrócenia tablicy pamiątkowej "Przyjęcie Żydów do Polski w Średniowieczu".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wmurowanie tablicy pamiątkowej "Przyjęcie Żydów do Polski w
Średniowieczu" ufundowanej przez Gminę Żydowską w Krakowie jako wyraz wdzięczności
dla Króla i Narodu Polskiego za przyjęcie Żydów do Polski, wykonanej przez artystę
rzeźbiarza Henryka Hochmana w 1907 r., usuniętej w czasie II wojny światowej przez
okupantów hitlerowskich.

§ 2.

Zabytkową tablicę można wmurować w elewacji Ratusza Kazimierskiego na Placu Wolnica
w Krakowie, zgodnie z wymogami konserwatorskimi, w nawiązaniu do miejsca pierwotnego
usytuowania tablicy wykonanej przez H. Hochmana.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


